
T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

12 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1709020C)
Montesilvano (PE) - 22-09-2017 - 24-09-2017

Torneo 12 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO 1709020C

Luogo Montesilvano (PE)  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 22-09-2017 - 24-09-2017

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - D'INNOCENTE P. - ALBI BACHINI F.

Partecipanti 42

Sito Internet

Ruggiero Alessandro

1Fragni Enrico

2
Clementi Massimo

3
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12 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1709020C)
Montesilvano (PE) - 22-09-2017 - 24-09-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 12 NC Ruggiero Alessandro 4.5 ITA 14.0016.0010.0014.001414 1426 1825 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2007

2 2 1N Fragni Enrico 4.0 ITA 14.5017.5010.5013.501550 1379 1620 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1941

3 11 3N Clementi Massimo 4.0 ITA 14.0015.509.50 11.251433 1306 1667 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1970

4 18 NC Patruno Mattia 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.501372 1360 1633 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2006

5 5 3N Leve Ettore 4.0 ITA 12.0014.007.50 9.50 1451 1269 1562 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1960

6 30 NC Shkurtaj Xhesika 3.5 ITA 13.0014.009.00 8.25 1297 1437 1699 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2005

7 1 2N Almadori Giovanni 3.5 ITA 13.0014.008.50 7.75 1555 1347 1497 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1952

8 9 NC Pirani Giovanni 3.5 ITA 12.5015.008.50 9.25 1440 1263 1154 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1974

9 19 NC Martinelli Valeria 3.5 ITA 11.5013.507.50 7.75 1369 1337 1520 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2003

10 3 2N Sprecacenere Valerio3.0 ITA 13.0013.009.00 6.00 1514 1309 1433 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1946

11 17 NC Di Stefano Piero 3.0 ITA 12.0014.008.00 7.25 1372 1399 1536 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1997

12 4 NC De Viti Dario 3.0 ITA 11.5013.008.50 7.25 1454 1320 1433 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 2002

13 28 NC Patacca Federico 3.0 ITA 10.5011.506.50 4.00 1328 1447 1634 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2001

14 41 NC Sanlorenzo Luigi 3.0 ITA 9.00 9.00 5.00 3.00 1013 1386 1502 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 1 0 2005

15 29 NC Rosati Rosanna 3.0 ITA 10.0011.507.00 6.50 1297 1290 1515 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1973

16 25 NC Berruti Valter 3.0 ITA 9.50 10.506.50 6.25 1340 1322 1469 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1962

17 16 NC Carusi Lorenzo 3.0 ITA 9.00 10.006.50 5.75 1377 1225 1114 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2005

18 15 NC Sciole' Narciso 3.0 ITA 8.50 10.506.00 6.00 1386 1304 1197 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2007

19 6 NC Cialini Giacomo 2.5 ITA 14.0016.509.50 7.00 1440 1361 1221 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1992

20 37 NC Tronca Tommaso 2.5 ITA 13.5015.509.50 6.50 1192 1416 1526 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2006

21 35 NC Brugnetti Mirko 2.5 ITA 10.0011.006.50 4.25 1222 1374 1548 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1969

22 38 NC Gallina Alessandro 2.5 ITA 10.0011.007.00 4.50 1115 1365 1505 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2008

23 34 NC Pantoni Raffaele 2.5 ITA 9.50 10.506.00 3.25 1235 1358 1583 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2004

24 27 NC Serafini Luigi 2.5 ITA 9.50 10.507.00 4.25 1338 1242 1058 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2006

25 32 NC Sanlorenzo Fabrizio 2.0 ITA 13.5014.509.50 4.00 1272 1438 1486 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2005

26 33 NC Pulsone Marco 2.0 ITA 13.5013.509.00 2.00 1254 1406 1461 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2004

27 23 NC Serano Alice 2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 4.50 1353 1294 1420 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 2005

28 39 NC Raparelli Riccardo 2.0 ITA 12.5013.508.50 3.00 1105 1361 1385 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2005

29 26 NC Foresi Erika 2.0 ITA 11.0012.007.00 3.00 1338 1305 1095 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2005

30 10 NC Tronca Gianpaolo 2.0 ITA 10.5011.507.00 3.00 1434 1319 1103 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1973

31 40 NC Marinucci Giuseppe 2.0 ITA 10.0011.006.50 2.00 1044 1359 1372 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

32 36 NC Ruggiero Ilaria 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1219 1356 1479 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2008

33 31 NC Stella Andrea 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 1.00 1293 1380 1251 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2005

34 8 NC Marcozzi Piero 1.5 ITA 11.5011.508.50 4.50 1440 1300 1050 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1960

35 42 NC Sanlorenzo Letizia 1.5 ITA 11.0012.007.00 2.00 999 1345 1086 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2006

36 13 NC Borrelli Giuseppe 1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.25 1401 1233 996 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1952

37 21 NC D'Ascenzo Chiara 1.0 ITA 11.5013.008.00 2.25 1359 1244 936 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 2009

38 22 NC Sessa Pierfilippo 1.0 ITA 10.0012.006.50 2.00 1354 1267 1123 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1997

39 14 NC D'Ascenzo Valentina 1.0 ITA 10.0012.007.00 2.75 1389 1259 924 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 2007

40 20 NC Veroner David 1.0 ITA 9.50 11.007.00 2.50 1365 1217 858 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1973

41 7 NC D'Ascenzo Marino 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1440 1245 883 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1975

42 24 NC Paparella Aurora Carol0.0 ITA 9.00 10.006.00 0.00 1347 1344 604 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2005
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12 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1709020C)
Montesilvano (PE) - 22-09-2017 - 24-09-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 2N Almadori Giovanni ITA UMB TR 1555 1347 1497 1952 M 833916 130692

25 NC Berruti Valter ITA PIE TO 1340 1322 1469 1962 M 2852107 172715

13 NC Borrelli Giuseppe ITA ABR CH 1401 1233 996 1952 M 2887172 178475

35 NC Brugnetti Mirko ITA LAZ RM 1222 1374 1548 1969 M 2845259 171124

16 NC Carusi Lorenzo ITA ABR TE 1377 1225 1114 2005 M 2856994 166999

6 NC Cialini Giacomo ITA ABR PE 1440 1361 1221 1992 M

11 3N Clementi Massimo ITA LAZ RM 1433 1306 1667 1970 M 2868780 171942

21 NC D'Ascenzo Chiara ITA ABR TE 1359 1244 936 2009 F 2857117 172672

7 NC D'Ascenzo Marino ITA ABR TE 1440 1245 883 1975 M 178848

14 NC D'Ascenzo Valentina ITA ABR TE 1389 1259 924 2007 F 2853200 172673

4 NC De Viti Dario ITA ABR AQ 1454 1320 1433 2002 M 2804838 150353

17 NC Di Stefano Piero ITA ABR PE 1372 1399 1536 1997 M 2843590 169451

26 NC Foresi Erika ITA ABR TE 1338 1305 1095 2005 F 2838686 167627

2 1N Fragni Enrico ITA EMI BO 1550 1379 1620 1941 M 817805 101586

38 NC Gallina Alessandro ITA ABR CH 1115 1365 1505 2008 M 2839534 167489

5 3N Leve Ettore ITA ABR CH 1451 1269 1562 1960 M 839280 124035

8 NC Marcozzi Piero ITA ABR TE 1440 1300 1050 1960 M 178793

40 NC Marinucci Giuseppe ITA ABR AQ 1044 1359 1372 2005 M 2850945 170166

19 NC Martinelli Valeria ITA ABR AQ 1369 1337 1520 2003 F 2873252 169266

34 NC Pantoni Raffaele ITA ABR AQ 1235 1358 1583 2004 M 2875026 174219

24 NC Paparella Aurora CarolITA ALT BZ 1347 1344 604 2005 F 2865357 174895

28 NC Patacca Federico ITA ABR TE 1328 1447 1634 2001 M 2855114 166476

18 NC Patruno Mattia ITA PUG BA 1372 1360 1633 2006 M 2828044 161579

9 NC Pirani Giovanni ITA ABR PE 1440 1263 1154 1974 M 139379

33 NC Pulsone Marco ITA ABR AQ 1254 1406 1461 2004 M 2825690 164209

39 NC Raparelli Riccardo ITA LAZ RM 1105 1361 1385 2005 M 2847464 165529

29 NC Rosati Rosanna ITA ABR CH 1297 1290 1515 1973 F 2806342 154321

12 NC Ruggiero Alessandro ITA LAZ RM 1414 1426 1825 2007 M 2831134 165128

36 NC Ruggiero Ilaria ITA LAZ RM 1219 1356 1479 2008 F 2846662 168727

32 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA ABR TE 1272 1438 1486 2005 M 2853529 171829

42 NC Sanlorenzo Letizia ITA ABR TE 999 1345 1086 2006 F 2853367 171830

41 NC Sanlorenzo Luigi ITA ABR TE 1013 1386 1502 2005 M 2853537 171831

15 NC Sciole' Narciso ITA ABR TE 1386 1304 1197 2007 M 2862455 175113

27 NC Serafini Luigi ITA ABR TE 1338 1242 1058 2006 M 2872779 167629

23 NC Serano Alice ITA ABR CH 1353 1294 1420 2005 F 2831401 164860

22 NC Sessa Pierfilippo ITA CAM AV 1354 1267 1123 1997 M 2803408 147766

30 NC Shkurtaj Xhesika ITA ABR CH 1297 1437 1699 2005 F 2838848 164861

3 2N Sprecacenere ValerioITA PUG TA 1514 1309 1433 1946 M 898619 138714

31 NC Stella Andrea ITA ABR TE 1293 1380 1251 2005 M 2849319 167240

10 NC Tronca Gianpaolo ITA ABR AQ 1434 1319 1103 1973 M 2875042 170184

37 NC Tronca Tommaso ITA ABR AQ 1192 1416 1526 2006 M 2839429 166929

20 NC Veroner David ITA EST EE 1365 1217 858 1973 M 841994 124430
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

7 1 2N Almadori Giovanni 3.5 ITA | 22 B 1 | 12 N 0 | 28 B 1 | 32 N 1 | 19 B Â½ | 1

2 2 1N Fragni Enrico 4.0 ITA | 23 N 1 | 11 B Â½ | 19 N 1 | 17 B 1 | 18 N Â½ | -1

10 3 2N Sprecacenere Valerio 3.0 ITA | 24 B 1 | 18 N Â½ | 30 B 0 | 34 N 1 | 29 B Â½ | 1

12 4 NC De Viti Dario 3.0 ITA | 25 N Â½ | 37 B Â½ | 29 N Â½ | 13 B 1 | 17 N Â½ | -1

5 5 3N Leve Ettore 4.0 ITA | 26 B 1 | 28 N 1 | 12 B 0 | 33 N 1 | 41 B 1 | 1

19 6 NC Cialini Giacomo 2.5 ITA | 27 N 1 | 15 B 1 | 17 N Â½ | 12 N 0 | 30 B 0 | -1

41 7 NC D'Ascenzo Marino 1.0 ITA | 28 B 0 | 32 N 0 | 34 B 0 | 40 N 0 | 24 B 1 | 1

34 8 NC Marcozzi Piero 1.5 ITA | 29 N 1 | 17 B 0 | 25 N Â½ | 37 B 0 | 0 0 | 0

8 9 NC Pirani Giovanni 3.5 ITA | 30 B Â½ | 34 N 1 | 35 B 1 | 18 N 0 | 37 B 1 | 1

30 10 NC Tronca Gianpaolo 2.0 ITA | 31 N 1 | 19 B 0 | 33 N 0 | 22 B 1 | 28 N 0 | -1

3 11 3N Clementi Massimo 4.0 ITA | 32 B 1 | 2 N Â½ | 42 B 1 | 30 N 1 | 12 B Â½ | 1

1 12 NC Ruggiero Alessandro 4.5 ITA | 33 N 1 | 1 B 1 | 5 N 1 | 6 B 1 | 11 N Â½ | -1

36 13 NC Borrelli Giuseppe 1.5 ITA | 34 B Â½ | 42 N 0 | 20 B 1 | 4 N 0 | 38 B 0 | 1

39 14 NC D'Ascenzo Valentina 1.0 ITA | 35 N Â½ | 25 B Â½ | 39 N 0 | 27 B 0 | 31 N 0 | -1

18 15 NC Sciole' Narciso 3.0 ITA | 36 B 1 | 6 N 0 | 32 B 0 | 26 N 1 | 33 B 1 | 1

17 16 NC Carusi Lorenzo 3.0 ITA | 37 N 0 | 41 B Â½ | 21 N Â½ | 31 B 1 | 32 N 1 | -1

11 17 NC Di Stefano Piero 3.0 ITA | 38 B 1 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 4 B Â½ | 1

4 18 NC Patruno Mattia 4.0 ITA | 39 N 1 | 3 B Â½ | 37 N 1 | 9 B 1 | 2 B Â½ | 1

9 19 NC Martinelli Valeria 3.5 ITA | 40 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 39 N 1 | 1 N Â½ | -1

40 20 NC Veroner David 1.0 ITA | 41 N Â½ | 35 B 0 | 13 N 0 | 38 N Â½ | 26 B 0 | -1

37 21 NC D'Ascenzo Chiara 1.0 ITA | 42 B Â½ | 30 N 0 | 16 B Â½ | 28 N 0 | 36 B 0 | 1

38 22 NC Sessa Pierfilippo 1.0 ITA | 1 N 0 | 31 B 1 | 41 N 0 | 10 N 0 | 40 B 0 | -1

27 23 NC Serano Alice 2.0 ITA | 2 B 0 | 36 N 1 | 38 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

42 24 NC Paparella Aurora Carol 0.0 ITA | 3 N 0 | 33 B 0 | 31 N 0 | 36 B 0 | 7 N 0 | -1

16 25 NC Berruti Valter 3.0 ITA | 4 B Â½ | 14 N Â½ | 8 B Â½ | 35 N Â½ | 39 B 1 | 1

29 26 NC Foresi Erika 2.0 ITA | 5 N 0 | 39 B 0 | 36 N 1 | 15 B 0 | 20 N 1 | -1

24 27 NC Serafini Luigi 2.5 ITA | 6 B 0 | 38 N 0 | 40 B 1 | 14 N 1 | 35 B Â½ | 1

13 28 NC Patacca Federico 3.0 ITA | 7 N 1 | 5 B 0 | 1 N 0 | 21 B 1 | 10 B 1 | 1

15 29 NC Rosati Rosanna 3.0 ITA | 8 B 0 | 40 N 1 | 4 B Â½ | 42 N 1 | 3 N Â½ | -1

6 30 NC Shkurtaj Xhesika 3.5 ITA | 9 N Â½ | 21 B 1 | 3 N 1 | 11 B 0 | 6 N 1 | -1

33 31 NC Stella Andrea 2.0 ITA | 10 B 0 | 22 N 0 | 24 B 1 | 16 N 0 | 14 B 1 | 1

25 32 NC Sanlorenzo Fabrizio 2.0 ITA | 11 N 0 | 7 B 1 | 15 N 1 | 1 B 0 | 16 B 0 | 1

26 33 NC Pulsone Marco 2.0 ITA | 12 B 0 | 24 N 1 | 10 B 1 | 5 B 0 | 15 N 0 | 1

23 34 NC Pantoni Raffaele 2.5 ITA | 13 N Â½ | 9 B 0 | 7 N 1 | 3 B 0 | 42 N 1 | -1

21 35 NC Brugnetti Mirko 2.5 ITA | 14 B Â½ | 20 N 1 | 9 N 0 | 25 B Â½ | 27 N Â½ | -1

32 36 NC Ruggiero Ilaria 2.0 ITA | 15 N 0 | 23 B 0 | 26 B 0 | 24 N 1 | 21 N 1 | -1

20 37 NC Tronca Tommaso 2.5 ITA | 16 B 1 | 4 N Â½ | 18 B 0 | 8 N 1 | 9 N 0 | -1

22 38 NC Gallina Alessandro 2.5 ITA | 17 N 0 | 27 B 1 | 23 N 0 | 20 B Â½ | 13 N 1 | -1

28 39 NC Raparelli Riccardo 2.0 ITA | 18 B 0 | 26 N 1 | 14 B 1 | 19 B 0 | 25 N 0 | 1

31 40 NC Marinucci Giuseppe 2.0 ITA | 19 N 0 | 29 B 0 | 27 N 0 | 7 B 1 | 22 N 1 | -1

14 41 NC Sanlorenzo Luigi 3.0 ITA | 20 B Â½ | 16 N Â½ | 22 B 1 | 0 1 | 5 N 0 | 0

35 42 NC Sanlorenzo Letizia 1.5 ITA | 21 N Â½ | 13 B 1 | 11 N 0 | 29 B 0 | 34 B 0 | 1
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12 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1709020C)
Montesilvano (PE) - 22-09-2017 - 24-09-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 2N Almadori Giovanni ITA 1555 5 3.50 3.82 -0.32 1347.401497 1952 M 833916 130692

25 NC Berruti Valter ITA 1340 3 2.00 1.79 0.21 1322.001469 1962 M 2852107 172715

35 NC Brugnetti Mirko ITA 1222 1 0.50 0.34 0.16 1374.401548 1969 M 2845259 171124

11 3N Clementi Massimo ITA 1433 4 3.00 2.26 0.74 1306.401667 1970 M 2868780 171942

4 NC De Viti Dario ITA 1454 4 2.00 2.80 -0.8 1320.401433 2002 M 2804838 150353

17 NC Di Stefano Piero ITA 1372 3 1.50 1.48 0.02 1399.801536 1997 M 2843590 169451

2 1N Fragni Enrico ITA 1550 5 4.00 3.61 0.39 1379.801620 1941 M 817805 101586

38 NC Gallina Alessandro ITA 1115 2 0.00 0.38 -0.38 1365.801505 2008 M 2839534 167489

5 3N Leve Ettore ITA 1451 4 3.00 2.89 0.11 1269.401562 1960 M 839280 124035

40 NC Marinucci Giuseppe ITA 1044 3 1.00 0.46 0.54 1359.601372 2005 M 2850945 170166

19 NC Martinelli Valeria ITA 1369 4 2.50 2.21 0.29 1337.601520 2003 F 2873252 169266

34 NC Pantoni Raffaele ITA 1235 1 0.00 0.16 -0.16 1358.801583 2004 M 2875026 174219

28 NC Patacca Federico ITA 1328 2 0.00 0.54 -0.54 1447.801634 2001 M 2855114 166476

18 NC Patruno Mattia ITA 1372 4 3.00 2.14 0.86 1360.201633 2006 M 2828044 161579

33 NC Pulsone Marco ITA 1254 2 0.00 0.54 -0.54 1406.401461 2004 M 2825690 164209

39 NC Raparelli Riccardo ITA 1105 3 0.00 0.57 -0.57 1361.601385 2005 M 2847464 165529

29 NC Rosati Rosanna ITA 1297 3 2.00 1.32 0.68 1290.201515 1973 F 2806342 154321

12 NC Ruggiero Alessandro ITA 1414 4 3.50 1.94 1.56 1426.601825 2007 M 2831134 165128

36 NC Ruggiero Ilaria ITA 1219 1 0.00 0.32 -0.32 1356.601479 2008 F 2846662 168727

32 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1272 2 0.00 0.45 -0.45 1438.201486 2005 M 2853529 171829

41 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1013 2 1.00 0.20 0.8 1386.751502 2005 M 2853537 171831

23 NC Serano Alice ITA 1353 3 2.00 1.73 0.27 1294.671420 2005 F 2831401 164860

22 NC Sessa Pierfilippo ITA 1354 3 0.00 1.98 -1.98 1267.801123 1997 M 2803408 147766

30 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1297 2 1.00 0.54 0.46 1437.201699 2005 F 2838848 164861

3 2N Sprecacenere ValerioITA 1514 4 2.00 3.09 -1.09 1309.601433 1946 M 898619 138714

37 NC Tronca Tommaso ITA 1192 2 0.50 0.44 0.06 1416.601526 2006 M 2839429 166929
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12 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1709020C)
Montesilvano (PE) - 22-09-2017 - 24-09-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Borrelli Giuseppe ITA 1401 2 1.00 3.50 -2 -60 1233.60996 1952 M 178475

16 NC Carusi Lorenzo ITA 1377 2 1.50 3.40 -0.4 -12 1225.801114 2005 M 166999

6 NC Cialini Giacomo ITA 1440 2 2.00 3.00 -0.5 -15 1361.401221 1992 M

21 NC D'Ascenzo Chiara ITA 1359 2 1.00 3.20 -2.2 -66 1244.00936 2009 F 172672

7 NC D'Ascenzo Marino ITA 1440 1 1.00 3.70 -2.7 -81 1245.20883 1975 M 178848

14 NC D'Ascenzo Valentina ITA 1389 2 0.00 3.30 -2.3 -69 1259.60924 2007 F 172673

26 NC Foresi Erika ITA 1338 2 1.00 2.70 -0.7 -21 1305.201095 2005 F 167627

8 NC Marcozzi Piero ITA 1440 0 0.00 2.70 -1.2 -36 1300.251050 1960 M 178793

24 NC Paparella Aurora CarolITA 1347 2 0.00 2.50 -2.5 -75 1344.00604 2005 F 174895

9 NC Pirani Giovanni ITA 1440 0 0.00 3.60 -0.1 -3 1263.601154 1974 M 139379

42 NC Sanlorenzo Letizia ITA 999 2 1.50 0.60 0.9 27 1345.001086 2006 F 171830

15 NC Sciole' Narciso ITA 1386 2 1.00 3.10 -0.1 0 1304.601197 2007 M 175113

27 NC Serafini Luigi ITA 1338 2 1.00 3.10 -0.6 -18 1242.001058 2006 M 167629

31 NC Stella Andrea ITA 1293 4 2.00 1.90 0.1 3 1380.201251 2005 M 167240

10 NC Tronca Gianpaolo ITA 1434 1 1.00 3.30 -1.3 -39 1319.601103 1973 M 170184

20 NC Veroner David ITA 1365 2 0.00 3.40 -2.4 -72 1217.80858 1973 M 124430
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12 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1709020C)
Montesilvano (PE) - 22-09-2017 - 24-09-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Almadori Giovanni ITA 1555   |  22 NC Sessa Pierfilippo ITA 1354 1 - 0

2 23 NC Serano Alice ITA 1353   |  2 1N Fragni Enrico ITA 1550 0 - 1

3 3 2N Sprecacenere Valerio ITA 1514   |  24 NC Paparella Aurora Carol ITA 1347 1 - 0

4 25 NC Berruti Valter ITA 1340   |  4 NC De Viti Dario ITA 1454 Â½ - Â½

5 5 3N Leve Ettore ITA 1451   |  26 NC Foresi Erika ITA 1338 1 - 0

6 27 NC Serafini Luigi ITA 1338   |  6 NC Cialini Giacomo ITA 1440 0 - 1

7 7 NC D'Ascenzo Marino ITA 1440   |  28 NC Patacca Federico ITA 1328 0 - 1

8 29 NC Rosati Rosanna ITA 1297   |  8 NC Marcozzi Piero ITA 1440 0 - 1

9 9 NC Pirani Giovanni ITA 1440   |  30 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1297 Â½ - Â½

10 31 NC Stella Andrea ITA 1293   |  10 NC Tronca Gianpaolo ITA 1434 0 - 1

11 11 3N Clementi Massimo ITA 1433   |  32 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1272 1 - 0

12 33 NC Pulsone Marco ITA 1254   |  12 NC Ruggiero Alessandro ITA 1414 0 - 1

13 13 NC Borrelli Giuseppe ITA 1401   |  34 NC Pantoni Raffaele ITA 1235 Â½ - Â½

14 35 NC Brugnetti Mirko ITA 1222   |  14 NC D'Ascenzo Valentina ITA 1389 Â½ - Â½

15 15 NC Sciole' Narciso ITA 1386   |  36 NC Ruggiero Ilaria ITA 1219 1 - 0

16 37 NC Tronca Tommaso ITA 1192   |  16 NC Carusi Lorenzo ITA 1377 1 - 0

17 17 NC Di Stefano Piero ITA 1372   |  38 NC Gallina Alessandro ITA 1115 1 - 0

18 39 NC Raparelli Riccardo ITA 1105   |  18 NC Patruno Mattia ITA 1372 0 - 1

19 19 NC Martinelli Valeria ITA 1369   |  40 NC Marinucci Giuseppe ITA 1044 1 - 0

20 41 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1013   |  20 NC Veroner David ITA 1365 Â½ - Â½

21 21 NC D'Ascenzo Chiara ITA 1359   |  42 NC Sanlorenzo Letizia ITA 999 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

12 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1709020C)
Montesilvano (PE) - 22-09-2017 - 24-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1414   |  1 2N Almadori Giovanni 1 ITA 1555 1 - 0

2 2 1N Fragni Enrico 1 ITA 1550   |  11 3N Clementi Massimo 1 ITA 1433 Â½ - Â½

3 18 NC Patruno Mattia 1 ITA 1372   |  3 2N Sprecacenere Valerio 1 ITA 1514 Â½ - Â½

4 28 NC Patacca Federico 1 ITA 1328   |  5 3N Leve Ettore 1 ITA 1451 0 - 1

5 6 NC Cialini Giacomo 1 ITA 1440   |  15 NC Sciole' Narciso 1 ITA 1386 1 - 0

6 8 NC Marcozzi Piero 1 ITA 1440   |  17 NC Di Stefano Piero 1 ITA 1372 0 - 1

7 10 NC Tronca Gianpaolo 1 ITA 1434   |  19 NC Martinelli Valeria 1 ITA 1369 0 - 1

8 4 NC De Viti Dario 0.5 ITA 1454   |  37 NC Tronca Tommaso 1 ITA 1192 Â½ - Â½

9 34 NC Pantoni Raffaele 0.5 ITA 1235   |  9 NC Pirani Giovanni 0.5 ITA 1440 0 - 1

10 42 NC Sanlorenzo Letizia 0.5 ITA 999   |  13 NC Borrelli Giuseppe 0.5 ITA 1401 1 - 0

11 14 NC D'Ascenzo Valentina 0.5 ITA 1389   |  25 NC Berruti Valter 0.5 ITA 1340 Â½ - Â½

12 20 NC Veroner David 0.5 ITA 1365   |  35 NC Brugnetti Mirko 0.5 ITA 1222 0 - 1

13 30 NC Shkurtaj Xhesika 0.5 ITA 1297   |  21 NC D'Ascenzo Chiara 0.5 ITA 1359 1 - 0

14 16 NC Carusi Lorenzo 0 ITA 1377   |  41 NC Sanlorenzo Luigi 0.5 ITA 1013 Â½ - Â½

15 32 NC Sanlorenzo Fabrizio 0 ITA 1272   |  7 NC D'Ascenzo Marino 0 ITA 1440 1 - 0

16 22 NC Sessa Pierfilippo 0 ITA 1354   |  31 NC Stella Andrea 0 ITA 1293 1 - 0

17 36 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1219   |  23 NC Serano Alice 0 ITA 1353 0 - 1

18 24 NC Paparella Aurora Carol0 ITA 1347   |  33 NC Pulsone Marco 0 ITA 1254 0 - 1

19 26 NC Foresi Erika 0 ITA 1338   |  39 NC Raparelli Riccardo 0 ITA 1105 0 - 1

20 38 NC Gallina Alessandro 0 ITA 1115   |  27 NC Serafini Luigi 0 ITA 1338 1 - 0

21 40 NC Marinucci Giuseppe 0 ITA 1044   |  29 NC Rosati Rosanna 0 ITA 1297 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

12 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1709020C)
Montesilvano (PE) - 22-09-2017 - 24-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 3N Leve Ettore 2 ITA 1451   |  12 NC Ruggiero Alessandro 2 ITA 1414 0 - 1

2 17 NC Di Stefano Piero 2 ITA 1372   |  6 NC Cialini Giacomo 2 ITA 1440 Â½ - Â½

3 19 NC Martinelli Valeria 2 ITA 1369   |  2 1N Fragni Enrico 1.5 ITA 1550 0 - 1

4 3 2N Sprecacenere Valerio 1.5 ITA 1514   |  30 NC Shkurtaj Xhesika 1.5 ITA 1297 0 - 1

5 9 NC Pirani Giovanni 1.5 ITA 1440   |  35 NC Brugnetti Mirko 1.5 ITA 1222 1 - 0

6 11 3N Clementi Massimo 1.5 ITA 1433   |  42 NC Sanlorenzo Letizia 1.5 ITA 999 1 - 0

7 37 NC Tronca Tommaso 1.5 ITA 1192   |  18 NC Patruno Mattia 1.5 ITA 1372 0 - 1

8 1 2N Almadori Giovanni 1 ITA 1555   |  28 NC Patacca Federico 1 ITA 1328 1 - 0

9 29 NC Rosati Rosanna 1 ITA 1297   |  4 NC De Viti Dario 1 ITA 1454 Â½ - Â½

10 25 NC Berruti Valter 1 ITA 1340   |  8 NC Marcozzi Piero 1 ITA 1440 Â½ - Â½

11 33 NC Pulsone Marco 1 ITA 1254   |  10 NC Tronca Gianpaolo 1 ITA 1434 1 - 0

12 39 NC Raparelli Riccardo 1 ITA 1105   |  14 NC D'Ascenzo Valentina 1 ITA 1389 1 - 0

13 15 NC Sciole' Narciso 1 ITA 1386   |  32 NC Sanlorenzo Fabrizio 1 ITA 1272 0 - 1

14 41 NC Sanlorenzo Luigi 1 ITA 1013   |  22 NC Sessa Pierfilippo 1 ITA 1354 1 - 0

15 23 NC Serano Alice 1 ITA 1353   |  38 NC Gallina Alessandro 1 ITA 1115 1 - 0

16 13 NC Borrelli Giuseppe 0.5 ITA 1401   |  20 NC Veroner David 0.5 ITA 1365 1 - 0

17 21 NC D'Ascenzo Chiara 0.5 ITA 1359   |  16 NC Carusi Lorenzo 0.5 ITA 1377 Â½ - Â½

18 7 NC D'Ascenzo Marino 0 ITA 1440   |  34 NC Pantoni Raffaele 0.5 ITA 1235 0 - 1

19 31 NC Stella Andrea 0 ITA 1293   |  24 NC Paparella Aurora Carol0 ITA 1347 1 - 0

20 36 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1219   |  26 NC Foresi Erika 0 ITA 1338 0 - 1

21 27 NC Serafini Luigi 0 ITA 1338   |  40 NC Marinucci Giuseppe 0 ITA 1044 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

12 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1709020C)
Montesilvano (PE) - 22-09-2017 - 24-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Ruggiero Alessandro 3 ITA 1414   |  6 NC Cialini Giacomo 2.5 ITA 1440 1 - 0

2 2 1N Fragni Enrico 2.5 ITA 1550   |  17 NC Di Stefano Piero 2.5 ITA 1372 1 - 0

3 18 NC Patruno Mattia 2.5 ITA 1372   |  9 NC Pirani Giovanni 2.5 ITA 1440 1 - 0

4 30 NC Shkurtaj Xhesika 2.5 ITA 1297   |  11 3N Clementi Massimo 2.5 ITA 1433 0 - 1

5 32 NC Sanlorenzo Fabrizio 2 ITA 1272   |  1 2N Almadori Giovanni 2 ITA 1555 0 - 1

6 33 NC Pulsone Marco 2 ITA 1254   |  5 3N Leve Ettore 2 ITA 1451 0 - 1

7 39 NC Raparelli Riccardo 2 ITA 1105   |  19 NC Martinelli Valeria 2 ITA 1369 0 - 1

8 34 NC Pantoni Raffaele 1.5 ITA 1235   |  3 2N Sprecacenere Valerio 1.5 ITA 1514 0 - 1

9 4 NC De Viti Dario 1.5 ITA 1454   |  13 NC Borrelli Giuseppe 1.5 ITA 1401 1 - 0

10 8 NC Marcozzi Piero 1.5 ITA 1440   |  37 NC Tronca Tommaso 1.5 ITA 1192 0 - 1

11 35 NC Brugnetti Mirko 1.5 ITA 1222   |  25 NC Berruti Valter 1.5 ITA 1340 Â½ - Â½

12 42 NC Sanlorenzo Letizia 1.5 ITA 999   |  29 NC Rosati Rosanna 1.5 ITA 1297 0 - 1

13 10 NC Tronca Gianpaolo 1 ITA 1434   |  22 NC Sessa Pierfilippo 1 ITA 1354 1 - 0

14 14 NC D'Ascenzo Valentina 1 ITA 1389   |  27 NC Serafini Luigi 1 ITA 1338 0 - 1

15 26 NC Foresi Erika 1 ITA 1338   |  15 NC Sciole' Narciso 1 ITA 1386 0 - 1

16 16 NC Carusi Lorenzo 1 ITA 1377   |  31 NC Stella Andrea 1 ITA 1293 1 - 0

17 28 NC Patacca Federico 1 ITA 1328   |  21 NC D'Ascenzo Chiara 1 ITA 1359 1 - 0

18 38 NC Gallina Alessandro 1 ITA 1115   |  20 NC Veroner David 0.5 ITA 1365 Â½ - Â½

19 40 NC Marinucci Giuseppe 0 ITA 1044   |  7 NC D'Ascenzo Marino 0 ITA 1440 1 - 0

20 24 NC Paparella Aurora Carol0 ITA 1347   |  36 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1219 0 - 1

21 23 NC Serano Alice 2 ITA 1353   |  0 - F

22 41 NC Sanlorenzo Luigi 2 ITA 1013   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

12 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1709020C)
Montesilvano (PE) - 22-09-2017 - 24-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 3N Clementi Massimo 3.5 ITA 1433   |  12 NC Ruggiero Alessandro 4 ITA 1414 Â½ - Â½

2 18 NC Patruno Mattia 3.5 ITA 1372   |  2 1N Fragni Enrico 3.5 ITA 1550 Â½ - Â½

3 1 2N Almadori Giovanni 3 ITA 1555   |  19 NC Martinelli Valeria 3 ITA 1369 Â½ - Â½

4 5 3N Leve Ettore 3 ITA 1451   |  41 NC Sanlorenzo Luigi 3 ITA 1013 1 - 0

5 3 2N Sprecacenere Valerio 2.5 ITA 1514   |  29 NC Rosati Rosanna 2.5 ITA 1297 Â½ - Â½

6 17 NC Di Stefano Piero 2.5 ITA 1372   |  4 NC De Viti Dario 2.5 ITA 1454 Â½ - Â½

7 6 NC Cialini Giacomo 2.5 ITA 1440   |  30 NC Shkurtaj Xhesika 2.5 ITA 1297 0 - 1

8 9 NC Pirani Giovanni 2.5 ITA 1440   |  37 NC Tronca Tommaso 2.5 ITA 1192 1 - 0

9 28 NC Patacca Federico 2 ITA 1328   |  10 NC Tronca Gianpaolo 2 ITA 1434 1 - 0

10 15 NC Sciole' Narciso 2 ITA 1386   |  33 NC Pulsone Marco 2 ITA 1254 1 - 0

11 32 NC Sanlorenzo Fabrizio 2 ITA 1272   |  16 NC Carusi Lorenzo 2 ITA 1377 0 - 1

12 25 NC Berruti Valter 2 ITA 1340   |  39 NC Raparelli Riccardo 2 ITA 1105 1 - 0

13 27 NC Serafini Luigi 2 ITA 1338   |  35 NC Brugnetti Mirko 2 ITA 1222 Â½ - Â½

14 13 NC Borrelli Giuseppe 1.5 ITA 1401   |  38 NC Gallina Alessandro 1.5 ITA 1115 0 - 1

15 42 NC Sanlorenzo Letizia 1.5 ITA 999   |  34 NC Pantoni Raffaele 1.5 ITA 1235 0 - 1

16 31 NC Stella Andrea 1 ITA 1293   |  14 NC D'Ascenzo Valentina 1 ITA 1389 1 - 0

17 20 NC Veroner David 1 ITA 1365   |  26 NC Foresi Erika 1 ITA 1338 0 - 1

18 21 NC D'Ascenzo Chiara 1 ITA 1359   |  36 NC Ruggiero Ilaria 1 ITA 1219 0 - 1

19 22 NC Sessa Pierfilippo 1 ITA 1354   |  40 NC Marinucci Giuseppe 1 ITA 1044 0 - 1

20 7 NC D'Ascenzo Marino 0 ITA 1440   |  24 NC Paparella Aurora Carol0 ITA 1347 1 - 0

21 23 NC Serano Alice 2 ITA 1353   |  0 - F

22 8 NC Marcozzi Piero 1.5 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

12 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1709020C)
Montesilvano (PE) - 22-09-2017 - 24-09-2017

1 Almadori Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1497 Media: 1347.40 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Sessa Pierfilippo ITA 1354 201 0.76 1 1 1

2 N 12 NC Ruggiero Alessandro ITA 1414 141 0.69 0 1 1

3 B 28 NC Patacca Federico ITA 1328 227 0.79 1 2 2

4 N 32 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1272 283 0.84 1 3 3

5 B 19 NC Martinelli Valeria ITA 1369 186 0.74 Â½ 3 3

3.82 3 3

2 Fragni Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1620 Media: 1379.80 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Serano Alice ITA 1353 197 0.75 1 1 1

2 B 11 3N Clementi Massimo ITA 1433 117 0.66 Â½ 1 1

3 N 19 NC Martinelli Valeria ITA 1369 181 0.74 1 2 2

4 B 17 NC Di Stefano Piero ITA 1372 178 0.73 1 3 3

5 N 18 NC Patruno Mattia ITA 1372 178 0.73 Â½ 3 3

3.61 3 3

3 Sprecacenere Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1433 Media: 1309.60 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Paparella Aurora Carol ITA 1347 1 0 1

2 N 18 NC Patruno Mattia ITA 1372 142 0.69 Â½ 0 1

3 B 30 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1297 217 0.78 0 0 1

4 N 34 NC Pantoni Raffaele ITA 1235 279 0.84 1 1 2

5 B 29 NC Rosati Rosanna ITA 1297 217 0.78 Â½ 1 2

3.09 1 2

4 De Viti Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1454 Perf: 1433 Media: 1320.40 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Berruti Valter ITA 1340 114 0.66 Â½ 0 0

2 B 37 NC Tronca Tommaso ITA 1192 262 0.82 Â½ 0 0

3 N 29 NC Rosati Rosanna ITA 1297 157 0.71 Â½ 0 0

4 B 13 NC Borrelli Giuseppe ITA 1401 1 0 1

5 N 17 NC Di Stefano Piero ITA 1372 82 0.61 Â½ 0 1

2.8 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

12 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1709020C)
Montesilvano (PE) - 22-09-2017 - 24-09-2017

5 Leve Ettore
3N ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 1562 Media: 1269.40 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Foresi Erika ITA 1338 1 0 1

2 N 28 NC Patacca Federico ITA 1328 123 0.67 1 1 2

3 B 12 NC Ruggiero Alessandro ITA 1414 37 0.55 0 1 2

4 N 33 NC Pulsone Marco ITA 1254 197 0.75 1 2 3

5 B 41 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1013 438 0.92 1 3 4

2.89 3 4

6 Cialini Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1221 Media: 1361.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Serafini Luigi ITA 1338 102 0.64 1 1 1

2 B 15 NC Sciole' Narciso ITA 1386 54 0.58 1 2 2

3 N 17 NC Di Stefano Piero ITA 1372 68 0.59 Â½ 2 2

4 N 12 NC Ruggiero Alessandro ITA 1414 26 0.54 0 2 2

5 B 30 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1297 143 0.69 0 2 2

3.04 2 2

7 D'Ascenzo Marino
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 883 Media: 1245.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Patacca Federico ITA 1328 112 0.65 0 0 0

2 N 32 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1272 168 0.72 0 0 0

3 B 34 NC Pantoni Raffaele ITA 1235 205 0.76 0 0 0

4 N 40 NC Marinucci Giuseppe ITA 1044 396 0.92 0 0 0

5 B 24 NC Paparella Aurora Carol ITA 1347 93 0.63 1 1 1

3.68 1 1

8 Marcozzi Piero
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1050 Media: 1300.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Rosati Rosanna ITA 1297 143 0.69 1 1 1

2 B 17 NC Di Stefano Piero ITA 1372 68 0.59 0 1 1

3 N 25 NC Berruti Valter ITA 1340 100 0.64 Â½ 1 1

4 B 37 NC Tronca Tommaso ITA 1192 248 0.81 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.73 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

12 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1709020C)
Montesilvano (PE) - 22-09-2017 - 24-09-2017

9 Pirani Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1154 Media: 1263.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1297 143 0.69 Â½ 0 0

2 N 34 NC Pantoni Raffaele ITA 1235 205 0.76 1 1 1

3 B 35 NC Brugnetti Mirko ITA 1222 218 0.78 1 2 2

4 N 18 NC Patruno Mattia ITA 1372 68 0.59 0 2 2

5 B 37 NC Tronca Tommaso ITA 1192 248 0.81 1 3 3

3.63 3 3

10 Tronca Gianpaolo
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -39 Perf: 1103 Media: 1319.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Stella Andrea ITA 1293 141 0.69 1 1 1

2 B 19 NC Martinelli Valeria ITA 1369 65 0.59 0 1 1

3 N 33 NC Pulsone Marco ITA 1254 180 0.74 0 1 1

4 B 22 NC Sessa Pierfilippo ITA 1354 80 0.61 1 2 2

5 N 28 NC Patacca Federico ITA 1328 106 0.64 0 2 2

3.27 2 2

11 Clementi Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1667 Media: 1306.40 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1272 161 0.71 1 1 1

2 N 2 1N Fragni Enrico ITA 1550 -117 0.34 Â½ 1 1

3 B 42 NC Sanlorenzo Letizia ITA 999 1 1 2

4 N 30 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1297 136 0.68 1 2 3

5 B 12 NC Ruggiero Alessandro ITA 1414 19 0.53 Â½ 2 3

2.26 2 3

12 Ruggiero Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1414 Perf: 1825 Media: 1426.60 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Pulsone Marco ITA 1254 160 0.71 1 1 1

2 B 1 2N Almadori Giovanni ITA 1555 -141 0.31 1 2 2

3 N 5 3N Leve Ettore ITA 1451 -37 0.45 1 3 3

4 B 6 NC Cialini Giacomo ITA 1440 1 3 4

5 N 11 3N Clementi Massimo ITA 1433 -19 0.47 Â½ 3 4

1.94 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

12 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1709020C)
Montesilvano (PE) - 22-09-2017 - 24-09-2017

13 Borrelli Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -60 Perf: 996 Media: 1233.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Pantoni Raffaele ITA 1235 166 0.72 Â½ 0 0

2 N 42 NC Sanlorenzo Letizia ITA 999 402 0.92 0 0 0

3 B 20 NC Veroner David ITA 1365 36 0.55 1 1 1

4 N 4 NC De Viti Dario ITA 1454 -53 0.43 0 1 1

5 B 38 NC Gallina Alessandro ITA 1115 286 0.84 0 1 1

3.46 1 1

14 D'Ascenzo Valentina
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -69 Perf: 924 Media: 1259.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Brugnetti Mirko ITA 1222 167 0.72 Â½ 0 0

2 B 25 NC Berruti Valter ITA 1340 49 0.57 Â½ 0 0

3 N 39 NC Raparelli Riccardo ITA 1105 284 0.84 0 0 0

4 B 27 NC Serafini Luigi ITA 1338 51 0.57 0 0 0

5 N 31 NC Stella Andrea ITA 1293 96 0.63 0 0 0

3.33 0 0

15 Sciole' Narciso
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 0 Perf: 1197 Media: 1304.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Ruggiero Ilaria ITA 1219 167 0.72 1 1 1

2 N 6 NC Cialini Giacomo ITA 1440 -54 0.42 0 1 1

3 B 32 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1272 114 0.66 0 1 1

4 N 26 NC Foresi Erika ITA 1338 48 0.57 1 2 2

5 B 33 NC Pulsone Marco ITA 1254 132 0.68 1 3 3

3.05 3 3

16 Carusi Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -12 Perf: 1114 Media: 1225.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Tronca Tommaso ITA 1192 185 0.74 0 0 0

2 B 41 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1013 364 0.9 Â½ 0 0

3 N 21 NC D'Ascenzo Chiara ITA 1359 18 0.53 Â½ 0 0

4 B 31 NC Stella Andrea ITA 1293 84 0.62 1 1 1

5 N 32 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1272 105 0.64 1 2 2

3.43 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

12 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1709020C)
Montesilvano (PE) - 22-09-2017 - 24-09-2017

17 Di Stefano Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 1536 Media: 1399.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Gallina Alessandro ITA 1115 257 0.82 1 1 1

2 N 8 NC Marcozzi Piero ITA 1440 1 1 2

3 B 6 NC Cialini Giacomo ITA 1440 Â½ 1 2

4 N 2 1N Fragni Enrico ITA 1550 -178 0.27 0 1 2

5 B 4 NC De Viti Dario ITA 1454 -82 0.39 Â½ 1 2

1.48 1 2

18 Patruno Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 1633 Media: 1360.20 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Raparelli Riccardo ITA 1105 267 0.82 1 1 1

2 B 3 2N Sprecacenere Valerio ITA 1514 -142 0.31 Â½ 1 1

3 N 37 NC Tronca Tommaso ITA 1192 180 0.74 1 2 2

4 B 9 NC Pirani Giovanni ITA 1440 1 2 3

5 B 2 1N Fragni Enrico ITA 1550 -178 0.27 Â½ 2 3

2.14 2 3

19 Martinelli Valeria
NC ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1520 Media: 1337.60 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Marinucci Giuseppe ITA 1044 325 0.87 1 1 1

2 N 10 NC Tronca Gianpaolo ITA 1434 1 1 2

3 B 2 1N Fragni Enrico ITA 1550 -181 0.26 0 1 2

4 N 39 NC Raparelli Riccardo ITA 1105 264 0.82 1 2 3

5 N 1 2N Almadori Giovanni ITA 1555 -186 0.26 Â½ 2 3

2.21 2 3

20 Veroner David
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -72 Perf: 858 Media: 1217.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1013 352 0.89 Â½ 0 0

2 B 35 NC Brugnetti Mirko ITA 1222 143 0.69 0 0 0

3 N 13 NC Borrelli Giuseppe ITA 1401 -36 0.45 0 0 0

4 N 38 NC Gallina Alessandro ITA 1115 250 0.81 Â½ 0 0

5 B 26 NC Foresi Erika ITA 1338 27 0.54 0 0 0

3.38 0 0
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21 D'Ascenzo Chiara
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -66 Perf: 936 Media: 1244.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Sanlorenzo Letizia ITA 999 360 0.9 Â½ 0 0

2 N 30 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1297 62 0.59 0 0 0

3 B 16 NC Carusi Lorenzo ITA 1377 -18 0.47 Â½ 0 0

4 N 28 NC Patacca Federico ITA 1328 31 0.54 0 0 0

5 B 36 NC Ruggiero Ilaria ITA 1219 140 0.69 0 0 0

3.19 0 0

22 Sessa Pierfilippo
NC ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 1123 Media: 1267.80 W-We: -1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Almadori Giovanni ITA 1555 -201 0.24 0 0 0

2 B 31 NC Stella Andrea ITA 1293 1 0 1

3 N 41 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1013 341 0.88 0 0 1

4 N 10 NC Tronca Gianpaolo ITA 1434 0 0 1

5 B 40 NC Marinucci Giuseppe ITA 1044 310 0.86 0 0 1

1.98 0 1

23 Serano Alice
NC ITA   Elo FIDE: 1353 Perf: 1420 Media: 1294.67 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Fragni Enrico ITA 1550 -197 0.25 0 0 0

2 N 36 NC Ruggiero Ilaria ITA 1219 134 0.68 1 1 1

3 B 38 NC Gallina Alessandro ITA 1115 238 0.8 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.73 2 2

24 Paparella Aurora Carol
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -75 Perf: 604 Media: 1344.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Sprecacenere Valerio ITA 1514 -167 0.28 0 0 0

2 B 33 NC Pulsone Marco ITA 1254 93 0.63 0 0 0

3 N 31 NC Stella Andrea ITA 1293 54 0.58 0 0 0

4 B 36 NC Ruggiero Ilaria ITA 1219 128 0.67 0 0 0

5 N 7 NC D'Ascenzo Marino ITA 1440 -93 0.37 0 0 0

2.53 0 0
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25 Berruti Valter
NC ITA   Elo FIDE: 1340 Perf: 1469 Media: 1322.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC De Viti Dario ITA 1454 -114 0.34 Â½ 0 0

2 N 14 NC D'Ascenzo Valentina ITA 1389 Â½ 0 0

3 B 8 NC Marcozzi Piero ITA 1440 Â½ 0 0

4 N 35 NC Brugnetti Mirko ITA 1222 118 0.66 Â½ 0 0

5 B 39 NC Raparelli Riccardo ITA 1105 235 0.79 1 1 1

1.79 1 1

26 Foresi Erika
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -21 Perf: 1095 Media: 1305.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Leve Ettore ITA 1451 -113 0.35 0 0 0

2 B 39 NC Raparelli Riccardo ITA 1105 233 0.79 0 0 0

3 N 36 NC Ruggiero Ilaria ITA 1219 119 0.66 1 1 1

4 B 15 NC Sciole' Narciso ITA 1386 -48 0.43 0 1 1

5 N 20 NC Veroner David ITA 1365 -27 0.46 1 2 2

2.69 2 2

27 Serafini Luigi
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -18 Perf: 1058 Media: 1242.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Cialini Giacomo ITA 1440 -102 0.36 0 0 0

2 N 38 NC Gallina Alessandro ITA 1115 223 0.78 0 0 0

3 B 40 NC Marinucci Giuseppe ITA 1044 294 0.85 1 1 1

4 N 14 NC D'Ascenzo Valentina ITA 1389 -51 0.43 1 2 2

5 B 35 NC Brugnetti Mirko ITA 1222 116 0.66 Â½ 2 2

3.08 2 2

28 Patacca Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1328 Perf: 1634 Media: 1447.80 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC D'Ascenzo Marino ITA 1440 1 0 1

2 B 5 3N Leve Ettore ITA 1451 -123 0.33 0 0 1

3 N 1 2N Almadori Giovanni ITA 1555 -227 0.21 0 0 1

4 B 21 NC D'Ascenzo Chiara ITA 1359 1 0 2

5 B 10 NC Tronca Gianpaolo ITA 1434 1 0 3

0.54 0 3
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29 Rosati Rosanna
NC ITA   Elo FIDE: 1297 Perf: 1515 Media: 1290.20 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Marcozzi Piero ITA 1440 0 0 0

2 N 40 NC Marinucci Giuseppe ITA 1044 253 0.81 1 1 1

3 B 4 NC De Viti Dario ITA 1454 -157 0.29 Â½ 1 1

4 N 42 NC Sanlorenzo Letizia ITA 999 1 1 2

5 N 3 2N Sprecacenere Valerio ITA 1514 -217 0.22 Â½ 1 2

1.32 1 2

30 Shkurtaj Xhesika
NC ITA   Elo FIDE: 1297 Perf: 1699 Media: 1437.20 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Pirani Giovanni ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 21 NC D'Ascenzo Chiara ITA 1359 1 0 1

3 N 3 2N Sprecacenere Valerio ITA 1514 -217 0.22 1 1 2

4 B 11 3N Clementi Massimo ITA 1433 -136 0.32 0 1 2

5 N 6 NC Cialini Giacomo ITA 1440 1 1 3

0.54 1 3

31 Stella Andrea
NC ITA Elo Italia: 1293 Variaz: 3 Perf: 1251 Media: 1380.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Tronca Gianpaolo ITA 1434 -141 0.31 0 0 0

2 N 22 NC Sessa Pierfilippo ITA 1354 -61 0.42 0 0 0

3 B 24 NC Paparella Aurora Carol ITA 1347 -54 0.42 1 1 1

4 N 16 NC Carusi Lorenzo ITA 1377 -84 0.38 0 1 1

5 B 14 NC D'Ascenzo Valentina ITA 1389 -96 0.37 1 2 2

1.9 2 2

32 Sanlorenzo Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1272 Perf: 1486 Media: 1438.20 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Clementi Massimo ITA 1433 -161 0.29 0 0 0

2 B 7 NC D'Ascenzo Marino ITA 1440 1 0 1

3 N 15 NC Sciole' Narciso ITA 1386 1 0 2

4 B 1 2N Almadori Giovanni ITA 1555 -283 0.16 0 0 2

5 B 16 NC Carusi Lorenzo ITA 1377 0 0 2

0.45 0 2
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33 Pulsone Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1254 Perf: 1461 Media: 1406.40 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Ruggiero Alessandro ITA 1414 -160 0.29 0 0 0

2 N 24 NC Paparella Aurora Carol ITA 1347 1 0 1

3 B 10 NC Tronca Gianpaolo ITA 1434 1 0 2

4 B 5 3N Leve Ettore ITA 1451 -197 0.25 0 0 2

5 N 15 NC Sciole' Narciso ITA 1386 0 0 2

0.54 0 2

34 Pantoni Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1235 Perf: 1583 Media: 1358.80 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Borrelli Giuseppe ITA 1401 Â½ 0 0

2 B 9 NC Pirani Giovanni ITA 1440 0 0 0

3 N 7 NC D'Ascenzo Marino ITA 1440 1 0 1

4 B 3 2N Sprecacenere Valerio ITA 1514 -279 0.16 0 0 1

5 N 42 NC Sanlorenzo Letizia ITA 999 1 0 2

0.16 0 2

35 Brugnetti Mirko
NC ITA   Elo FIDE: 1222 Perf: 1548 Media: 1374.40 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC D'Ascenzo Valentina ITA 1389 Â½ 0 0

2 N 20 NC Veroner David ITA 1365 1 0 1

3 N 9 NC Pirani Giovanni ITA 1440 0 0 1

4 B 25 NC Berruti Valter ITA 1340 -118 0.34 Â½ 0 1

5 N 27 NC Serafini Luigi ITA 1338 Â½ 0 1

0.34 0 1

36 Ruggiero Ilaria
NC ITA   Elo FIDE: 1219 Perf: 1479 Media: 1356.60 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Sciole' Narciso ITA 1386 0 0 0

2 B 23 NC Serano Alice ITA 1353 -134 0.32 0 0 0

3 B 26 NC Foresi Erika ITA 1338 0 0 0

4 N 24 NC Paparella Aurora Carol ITA 1347 1 0 1

5 N 21 NC D'Ascenzo Chiara ITA 1359 1 0 2

0.32 0 2
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37 Tronca Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1192 Perf: 1526 Media: 1416.60 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Carusi Lorenzo ITA 1377 1 0 1

2 N 4 NC De Viti Dario ITA 1454 -262 0.18 Â½ 0 1

3 B 18 NC Patruno Mattia ITA 1372 -180 0.26 0 0 1

4 N 8 NC Marcozzi Piero ITA 1440 1 0 2

5 N 9 NC Pirani Giovanni ITA 1440 0 0 2

0.44 0 2

38 Gallina Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1115 Perf: 1505 Media: 1365.80 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Di Stefano Piero ITA 1372 -257 0.18 0 0 0

2 B 27 NC Serafini Luigi ITA 1338 1 0 1

3 N 23 NC Serano Alice ITA 1353 -238 0.2 0 0 1

4 B 20 NC Veroner David ITA 1365 Â½ 0 1

5 N 13 NC Borrelli Giuseppe ITA 1401 1 0 2

0.38 0 2

39 Raparelli Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1105 Perf: 1385 Media: 1361.60 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Patruno Mattia ITA 1372 -267 0.18 0 0 0

2 N 26 NC Foresi Erika ITA 1338 1 0 1

3 B 14 NC D'Ascenzo Valentina ITA 1389 1 0 2

4 B 19 NC Martinelli Valeria ITA 1369 -264 0.18 0 0 2

5 N 25 NC Berruti Valter ITA 1340 -235 0.21 0 0 2

0.57 0 2

40 Marinucci Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1044 Perf: 1372 Media: 1359.60 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Martinelli Valeria ITA 1369 -325 0.13 0 0 0

2 B 29 NC Rosati Rosanna ITA 1297 -253 0.19 0 0 0

3 N 27 NC Serafini Luigi ITA 1338 0 0 0

4 B 7 NC D'Ascenzo Marino ITA 1440 1 0 1

5 N 22 NC Sessa Pierfilippo ITA 1354 -310 0.14 1 1 2

0.46 1 2
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41 Sanlorenzo Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1013 Perf: 1502 Media: 1386.75 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Veroner David ITA 1365 Â½ 0 0

2 N 16 NC Carusi Lorenzo ITA 1377 Â½ 0 0

3 B 22 NC Sessa Pierfilippo ITA 1354 -341 0.12 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 5 3N Leve Ettore ITA 1451 -438 0.08 0 1 2

0.2 1 2

42 Sanlorenzo Letizia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 27 Perf: 1086 Media: 1345.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC D'Ascenzo Chiara ITA 1359 -360 0.1 Â½ 0 0

2 B 13 NC Borrelli Giuseppe ITA 1401 -402 0.08 1 1 1

3 N 11 3N Clementi Massimo ITA 1433 -434 0.08 0 1 1

4 B 29 NC Rosati Rosanna ITA 1297 -298 0.15 0 1 1

5 B 34 NC Pantoni Raffaele ITA 1235 -236 0.2 0 1 1

0.61 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 NC Cialini Giacomo ITA 3 0.5 1361 1088 1440 1992 M

7 NC D'Ascenzo Marino ITA 4 0.0 1219 419 1440 1975 M 178848

8 NC Marcozzi Piero ITA 4 1.5 1300 1213 1440 1960 M 178793

9 NC Pirani Giovanni ITA 5 3.5 1263 1303 1440 1974 M 139379

10 NC Tronca Gianpaolo ITA 4 1.0 1326 1133 1434 1973 M 170184

13 NC Borrelli Giuseppe ITA 3 0.5 1268 995 1401 1952 M 178475

14 NC D'Ascenzo Valentina ITA 3 1.0 1222 1097 1389 2007 F 172673

15 NC Sciole' Narciso ITA 3 2.0 1248 1268 1386 2007 M 175113

16 NC Carusi Lorenzo ITA 3 1.5 1159 1159 1377 2005 M 166999

20 NC Veroner David ITA 3 1.0 1116 991 1365 1973 M 124430

21 NC D'Ascenzo Chiara ITA 3 0.0 1281 481 1359 2009 F 172672

24 NC Paparella Aurora CarolITA 3 0.0 1329 529 1347 2005 F 174895

26 NC Foresi Erika ITA 3 1.0 1258 1133 1338 2005 F 167627

27 NC Serafini Luigi ITA 3 1.5 1127 1127 1338 2006 M 167629

42 NC Sanlorenzo Letizia ITA 3 0.0 1321 521 999 2006 F 171830
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